
Uchwała nr 118/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 lipca 2017 r.   
 

w sprawie nadania Odznaki Honorowej „Zasłu żony dla Mazowsza” 
Mazowieckiej Okr ęgowej Izbie In żynierów Budownictwa 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 486,1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 6 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016 r. poz. 38), w związku 
 z § 2 i § 3 uchwały nr 141/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lipca 2006 r. 
w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Mazowsza” (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 6059 i 8330) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Nadaje się Mazowieckiej Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa Odznakę Honorową 
„Zasłużony dla Mazowsza”. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicz ący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
Uzasadnienie 

W dniu 10 lipca 2006 roku Sejmik Województwa Mazowieckiego podjął uchwałę Nr 141/06 
 w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Mazowsza” (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z  2006 r. Nr 155, poz. 6059).Zgodnie z § 3 ww. uchwały Sejmik Województwa 
Mazowieckiego, na wniosek Komisji Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Mazowsza”,  
w drodze uchwały nadaje Odznakę.           

Mazowiecka Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa działa na terenie woj. Mazowieckiego 
od ponad 15 lat. Zrzesza blisko 21 tysięcy inżynierów i techników posiadających uprawnienia 
budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie. Mazowiecka 
Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa reprezentuje i ochrania interesy zawodowe swoich 
członków, sprawuje nadzór na należytym i sumiennym wykonywaniem zawodu przez 
członków Izby. MOIIB współdziała czynnie z organami administracji rządowej i organami 
samorządu terytorialnego, współpracuje z wyższymi uczelniami z Mazowsza posiadającymi 
wydziały budownictwa, izbami gospodarczymi i innymi organizacjami pozarządowymi 
związanymi z budownictwem, wspiera studentów i uczniów szkół budowlanych wiedzą 
swoich członków. MOIIB organizuje wykłady doskonalenia zawodowego, propaguje 
nowoczesne rozwiązania w budownictwie, organizuje liczne spotkania środowiskowe, 
spotkania z władzami samorządów powiatowych, władz powiatów woj. mazowieckiego  
i nadzoru budowlanego, na których porusza się sprawy nurtujące środowisko budowlane  
w województwie. MOIIB w ramach współpracy prowadzi nieodpłatne szkolenia dla 
pracowników organów samorządów terytorialnych, dla około 1000 osób rocznie. 

Uchwałą Nr 5 /2017 z dnia 11 lipca 2017 r. Komisji Odznaki Honorowej „Zasłużony dla 
Mazowsza” laureatem Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Mazowsza” wybrana została 
Mazowiecka Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały.  
 


